项目概况：

淮安市文化广电和旅游局京沪高速淮安东收费站（市经济技术开发区）入口处 2公里范围内

高炮广告牌宣传服务项目的潜在供应商，应在淮安万和工程咨询有限公司登记并获取采购文

件，并于 2025年 10月 10日 9时 30分（北京时间）前交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：JSZC-320800-WHZX-C2025-0051

2.项目名称：京沪高速淮安东收费站（市经济技术开发区）入口处 2公里范围内高炮广告牌

宣传服务项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额为：叁拾陆万元整（¥：360000.00）

5.采购需求：在京沪高速淮安东收费站（市经济技术开发区）入口处 2公里范围内，采购公

路两侧高炮广告牌各一块，用于文旅宣传服务。具体见谈判文件第一章第四部“项目采购需

求”。

6.合同履行期限：自服务期限为合同签订后一年，经双方协商一致可续签下一年度的服务合

同，本项目服务期限最长不得超过三年。

7.本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目按照以下第 1种方式落实政府采购促进中小企业发展的要求：